

## MERKEZ ÜSTÜ MERKEZDEN MESAJ

Dostlarımız,

Her şeyde Merkezden dışa bir açılış vardır. Evrende de aynıdır. Merkeze ne kadar yakın olursanız, o Merkezin tesirinden o derece yararlanırsınız.

Suya atılan bir taşın etrafındaki halkaları görürsünüz ama kıyıya ulaşan halkaları göremezsiniz. Fakat o halkalar kaybolmamıştır, vardır. Onları Siz, Reel Âlemdeki Bedeni Kapasite yetersizliğinden göremiyorsunuz.

Aslında, görmediğiniz bilmediğiniz şeyleri inkâr edemezsiniz. Bir kap suyu uzun zaman bekletirseniz, buharlaşma sonucu su kesiminin son halkasında bir rüsub oluşur. Bu da Merkezden dışa açılışın bir örneğidir.

Kıyıya çarpan son dalga, karşısına çıkan engelden sonra dibe doğru, yani Merkeze doğru bir seyir takip edecektir. Sonunda son halka Merkezde birleşip, tekrar yukarıya doğru açılmaya devam edecektir ( Denizin Dalgaları gibi ).

**Hiçbir şey yoktan var olmaz, Var olan da yok olmaz.** Halen Âlemlerin Sınırları tam mânası ile tespit edilemediğine göre, daha birçok Bilinmeyi bileceğiz. Bunu Sizler, Beyin Dalgalarınızın Evrensel Radarlara çarpması ile elde edeceksiniz.

Zaman, Mekân İzaferidir. Var olan Sizlersiniz. İster Dünyada, ister Jüpiter'de, ister Altona'da, ister bilmediğiniz bir Güneş Sistemlerinde olun, Düşünce Okunuzu ne kadar uzağa atarsanız, Okunuzun değdiği Merkez, Size daima cevap verecektir.

Şayet Tekâmülünüzün Son Sınırını bulabilerseniz ( Sizin Kapasite sınırınız ), bildiğiniz Bilgilerden geri dönerek, Merkezin Öz Bilgisinde birleşeceksiniz ve KÂDİR BİLİNÇ'e varacaksınız.

İşte ondan sonra o noktadan açılarak, Zamansızlık ötesinden başlayan Yüce Zamana kadar halkalarınızı genişletebilirsiniz. Bu tekrarlanan hareketlerle, iç içe Evrenlerden geçerek Yüce Zamana varılır.

Yüce Zaman, kendini Aşan Düşüncenin vardığı bir Duraktır. Burada görülmeyen, hissedilmeyen bir Durgunluk vardır.

Bu Sessiz, hareketi hissedilmeyen Durgun Zamandan Size gönderilen, bilinmeyen, hissedilmeyen Titreşimler vardır. Bunlar Sizin Atomik Bütünüünüzü takviye etmektedir.

Bu İlâhi Düzenin öylesine Yüce bir Dengesi vardır ki, tehlike arz eden durumlar, kendiliğinden Düzene girer. Bu Doğal bir Sirküle Sistemidir. Asıl en büyük Tehlike, Hakikate ve Bilince varamamaktır.

MERKEZ ÜSTÜ MERKEZ